第６５回 諏訪市新入社員歓迎大会参加申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　№

下記のとおり参加負担金を添えて申し込みます。

　令和７年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所：

　　　　　　　　事業所名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　（ ℡　　　　－　　　　　　　　）

　      　負担金　　　　　　　　　　円　　（＠1,000円　×　　　　名分）

	性　別
	大(院)卒
	短大卒
	専修卒
	技　訓
	高　卒
	中　卒
	その他
	合　計

	男

	女

	合　計

領　　　収　　　書

金　　　　　　　　円也　(　　　名分)
　　　　　　　　　　　　但し、第６５回新入社員歓迎大会参加負担金として

　　　　　　　　　　　　　　様

令和７年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　新入社員歓迎大会事務局
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　諏訪市経済部商工課長